
JS/0177/2015/VIS

Smlouva o dílo a poskytnutí práv k užívání systému vismo

I. Smluvní strany

1. Objednatel:
Město Valašské Meziříčí, okres Vsetín
zastoupeno starostou Bc. Robertem Stržínkem
adresa: Městský úřad Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387, DIČ: CZ00304387
číslo účtu:
Kontakt pro obchodní záležitosti: tel.: e-mail:
Kontakt pro technické záležitosti: tel.:
e-mail: onicova@muvalmez.cz
Kontakt na redaktora: jméno ……….……….......…, tel.: .................., e-mail: ……………...
(Pozn.: jedna osoba může mít více funkcí)

2. Zhotovitel:
WEBHOUSE, s. r. o., zastoupena jednatelkou Ing. Jitkou Savickou
hl. provozovna a poštovní adresa: Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava
sídlo: Levského 3187/6, 143 00 Praha 4, IČO: 25327054, DIČ: CZ25327054
číslo účtu:
Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, spisová značka: odd. C, vložka 593 57
Kontakt pro obchodní a technické záležitosti:

tel.: e-mail:

II. Předmět smlouvy a cena

1. Předmětem smlouvy jsou produkty pro Město Valašské Meziříčí a portál
www.valasskemezirici.cz,

Předmět plnění Ceny bez DPH Ceny včetně DPH*
Tvorba responzivních individuálních stránek včetně
licence modulu vismo Online verze 5.57 45 800,00 Kč 55 418,00 Kč
Licence modulu vismo Životní situace 3 612,50 Kč 4 371,13 Kč
Licence modulu vismo Hromadné zveřejnění obrázků 1,00 Kč 1,21 Kč
Provázání se spisovou službou e-spis 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč
Licence modulu vismo Veřejné zakázky 875,00 Kč 1 058,75 Kč
Výpis z profilu zadavatele 500,00 Kč 605,00 Kč
Kalendář akcí - provázání s IC 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč
Závady a nedostatky 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
Licence modulu vismo Fórum 3 612,50 Kč 4 371,13 Kč
Licence modulu vismo Odběr novinek 3 612,50 Kč 4 371,13 Kč
Licence modulu vismo RSS - 3x 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
Licence modulu vismo Telefonní seznam 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
Provázání se sociální sítí - facebook, twiter, google+ 1,00 Kč 1,21 Kč
Příprava serveru, přeregistrace domény 1,00 Kč 1,21 Kč
Školení obsluhy 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč
Programování 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
Převod dat (nezahrnuje úpravu dat) 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč
Celkem 92 615,50 Kč 112 064,76 Kč
*) Výše DPH dle platné zákonné sazby ke dni vystavení dokladu nebo termínu poskytnutí služby

Předmět smlouvy je dále specifikován v příloze č. 1 .

2. Vytvoření a dodání 3 grafických návrhů a návrhů struktury úvodní stránky webu dle níže
uvedené specifikace a jejich následnou úpravu dle připomínek objednatele :

a. horní dvě třetiny celé šíře úvodní stránky bude obsahovat na pozadí střídající se
velkoplošné fotografie z přiložené galerie a s ikonami s popisky na popředí, sloužící
jako odkazy na další podstránky pro marketingovou prezentaci města.

b. spodní třetina bude vyhrazena pro základní rozcestník stránek městského úřadu
c. do grafických návrhů budou zapracovány grafické prvky , jeichž návrhy dodá objednatel

zadavateli v průběhu měsíce října 2015.



2 
 

III. Doba plnění 

1.  Zhotovitel provede dílo dle popisu uvedeného v článku II. této smlouvy, pokud se smluvní 
strany písemně dodatečně nedohodnou jinak, v termínu do 4 kalendářních měsíců od 
odsouhlasení Závazného popisu stránek.  Zhotovitel zprovozní verzi  pro testování na 
svém serveru do 2 měsíců od odsouhlasení Závazného popisu stránek. Zhotovitel zprovozní 
finální verzi na serveru zhotovitele do 4 měsíců od odsouhlasení Závazného popisu stránek. 

2. Objednatel se zavazuje předávat včas kvalitní podklady a schvalovat dílčí návrhy nebo 
jednotlivé části díla. 

3.    Lhůta pro předání díla nebo jeho částí může být ze strany zhotovitele prodloužena bez 
možnosti tento postup sankcionovat ze strany objednatele v těchto případech: 
a) při prodlení objednatele s řádným a včasným předáním podkladů nezbytných pro 

zhotovení díla zhotovitelem  
b) při změně díla, a to o dobu nezbytně nutnou na realizaci objednatelem dodatečně 

upřesněných požadovaných změn díla, tato doba bude stanovena zhotovitelem na 
základě časové náročnosti dodatečných změn díla. 

4. Zhotovitel se zavazuje o prodloužení lhůty objednatele písemně informovat. 
5. V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu díla v termínu sjednaném podle této 

smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
vč. DPH za každý i započatý den prodlení. 

 
 

IV. Cena díla 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za předmět smlouvy, specifikovaný v čl. II. této smlouvy, ve výši: 
112 064,76 Kč včetně DPH   

2. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním předmětu smlouvy. 
3. Celková cena je uvedena včetně DPH a je cenou nejvýše přípustnou. 

V. Platební podmínky 

1. Cenu za předmět plnění uhradí objednatel po jeho řádném a včasném dokončení, a to 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Zálohové platby nejsou přípustné. Cenu uhradí 
objednatel zhotoviteli na základě faktury, vystavené do 14 dnů ode dne převzetí díla. 

2. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „faktura“). 

3. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne následujícího po 
jejím doručení na adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena 
novou lhůtou splatnosti. 

5. Důkazem řádného splnění předmětu smlouvy bude akceptační protokol podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran po skončení testovacího provozu.  

6. Zhotovitel zajistí po dobu dvou měsíců bezplatný testovací provoz webových stránek a zapracuje 
do nich případné připomínky objednatele. V době testovacího provozu zajistí zhotovitel proškolení 
administrátorů a dalších uživatelů nového redakčního systému. 

7. Dojde-li ze strany objednatele k dodatečnému rozšíření předmětu díla, bude cena za rozšíření 
předmětu díla řešena formou dodatku k této smlouvě. 

VI. Obchodní a licenční podmínky 

1. Zhotovitel se zaručuje, že žádná část díla nebo jeho užívání v souladu s touto smlouvou, jejím 
účelem a příslušnou dokumentací nebude porušovat právní předpisy, zejména autorská práva 
nebo jiné právo duševního vlastnictví zhotovitele či jiné osoby. Zhotovitel nahradí zadavateli 
veškeré škody a náklady související s takovým porušením práv duševního vlastnictví třetích osob. 



3 
 

2. Vlastnické právo k internetové prezentaci přechází na objednatele okamžikem úplného zaplacení 
ceny díla. 

3. Objednatel si vyhrazuje výlučné vlastnické právo ke všem zhotoviteli předaným podkladům 
sloužícím k provedení díla, přičemž tyto podklady nemůže zhotovitel bez písemného souhlasu 
objednatele použít, ani je nikomu jinému poskytnout. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí s tím, aby ji 
objednatel uveřejňoval. Objednatel je oprávněn uveřejňovat i všechny ostatní informace v rozsahu 
dle ustanovení § 147a zákona o veřejných zakázkách, ve znění zákona č. 55/2012 Sb. a 
poskytnout jako povinný poskytovatel údaje vyžádané podle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění.   

VII. Záruční doba, jakost díla a technická podpora 

1. Záruční doba na dílo činí 24 měsíců od převzetí díla do užívání objednatelem. 

2. Zhotovitel ručí za jakost díla a odpovídá za jeho odborné provedení. Tím se pro účely této 
smlouvy rozumí závazek zhotovitele, že dílo bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke 
smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. 

3. Vadou díla není rozuměn obsah prezentace vycházející z nesprávných podkladů dodaných 
objednatelem. Vadou díla se rozumí pouze vady, které jsou v rozporu s detailním popisem 
předmětu díla specifikovaného v článku II. této smlouvy. 

4. Pokud má objednatel možnost předmět díla po jejím předání jakýmkoliv způsobem modifikovat 
tak, že může dílo či jeho funkčnost změnit či poškodit, bere objednatel tímto na sebe plnou 
odpovědnost za takovéto změny a je si vědom, že zhotovitel za takovéto změny v žádném 
případě neodpovídá, a tudíž nemohou být považovány za vady díla a být předmětem případného 
reklamačního řízení a jejich oprava bude posuzována jako vícepráce. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu 3 měsíců od řádného předání webových stránek bude 
objednateli poskytovat bezplatnou technickou podporu, a to v tomto rozsahu: 
- odstranění kritické nefunkčnosti (např. nedostupnost webu) - do 6 hodin od nahlášení 

problému, 
- odstranění závažné nefunkčnosti (např. chyba funkčnosti určitého modulu, kterou nelze obejít 

a která má vliv na koncového uživatele webových stránek) - do 5 dnů 
- odstranění méně závažné nefunkčnosti (např. chyba funkčnosti určitého modulu, kterou lze 

obejít a která má vliv na koncového uživatele webových stránek pouze v rovině sníženého 
uživatelského komfortu) - do 1 týdne, 

- drobné zásahy a poradenství, odstranění kosmetických chyb (grafika, překlepy) - do 7 dnů. 

6. Uvedené lhůty počínají běžet okamžikem nahlášení vady/chyby zhotoviteli na e-mailovou adresu: 
produkce@webhouse.cz 

 
VIII. Povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen vycházet při zpracování díla z dodaných obrazových a textových 
podkladů předaných objednatelem. 

2.        Zhotovitel je povinen dokončit dílo ve sjednané době dle článku III. této smlouvy a v 
požadované kvalitě. 

3.      Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, týkajících se činnosti 
objednatele. Průkazné porušení této povinnosti může být důvodem k okamžité výpovědi 
smlouvy ze strany objednatele. V případě porušení tohoto ujednání je povinen zhotovitel 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 40 000,- Kč. 

4.     Objednatel odpovídá za pravdivost a aktuálnost informací, které předložil k provedení díla. 
Objednatel plně odpovídá za to, že dodané podklady a požadavky nejsou zatížené právy 
třetích osob, vyplývajících zejména z průmyslového, duševního či jiného vlastnictví, k jehož 
užití nemá objednatel právně relevantního titulu. 

5.     Objednatel je povinen předat zhotoviteli včas kompletní a kvalitní podklady nezbytné pro 
 zhotovení díla. Dílo se považuje za zhotovené i při nenaplnění stránek v případě, kdy 
 objednatel neposkytl do 4 měsíců od odsouhlasení Závazného popisu stránek zhotoviteli 
požadované podklady a bude vyfakturováno jako hotové dílo předané do testovacího provozu.  



4 
 

6.  Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, týkajících se  činnosti 
zhotovitele. Průkazné porušení této povinnosti může být důvodem k okamžité výpovědi 
smlouvy ze strany zhotovitele. V případě porušení tohoto ujednání je povinen objednatel 
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 40 000,- Kč. 

IX. Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 

občanského zákoníku; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

zhotovitelem. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 
občanského zákoníku se rozumí: 
a) nedodržení doby a sjednaného rozsahu plnění; 
b) nedodržení ujednání o záruce; 
c) neodstranění vad ve sjednané době; 
d) nezaplacení splatných částek do 30 dnů od uplynutí termínu jejich splatnosti. 

 
Případným ukončením platnosti smlouvy nezaniká nárok zhotovitele na úhradu za provedené dílo 
nebo za jeho poměrnou část a povinnost objednatele uhradit sjednanou cenu za provedené dílo 
nebo jeho poměrnou část. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

občanského zákoníku. 
3. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo města Valašské Meziříčí. 
4. Nabyvatel potvrzuje, že poskytnutí finančních prostředků na zajištění úhrady Předmětu smlouvy 

bylo schváleno Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 22.1.2015 pod bodem Z 3/03. 

5. Tato smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 
41). 

6. Rada města Valašského Meziříčí schválila dne 8.9.2015 pod bodem R 28/06 uzavření této 
smlouvy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 
Objednatel obdrží dva výtisky a Zhotovitel jeden výtisk. 

8. Smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

9. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují 
pod ní své podpisy. 

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
 

Ve Valašském Meziříčí, dne ………………………….        V Jihlavě, dne ..........................................
  

 
 

........................................................................ 
za objednatele 

........................................................................ 
za zhotovitele 

 
  



5 
 

Příloha č. 1 
 

Technická specifikace webu www.valasskemezirici.cz 

 struktura povinně zveřejňovaných informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím 

č. 106/99 Sb., Vyhláška 442/2006 Sb. - struktura informací zveřejňovaných o povinném 

subjektu 

 elektronická úřední deska podle zákona č. 500/2004 Sb., včetně archivu úřední desky 

 řešení životních situací občana a struktura zobrazování v souladu s doporučeními, 

 bezbariérově přístupné stránky vyhláška č. 64 ze dne 7. 2. 2009 

 zveřejňování formulářů různých žádostí u jednotlivých odborů a na přehledové stránce všech 

formulářů způsobem, který nebude vyžadovat duplicitu vložených dat 

 redakční systém pro publikaci fungující ve všech běžně používaných prohlížečích ve všech 

jejich verzích (IE,  Mozilla Firefox, Google Chrome)  

 multiuživatelský redakční systém, který dovolí definovat role a specifikovat přístupy do 

jednotlivých částí webu dle potřeb města (dokumenty zastupitelů, veřejné zakázky, aktuality, 

tiskové zprávy, … ) 

 systém by měl umožňovat vytvořit textový dokument, fotogalerii, anketu s ochranou proti 

pokusům o falšování výsledků ankety, formuláře pro dotazníková šetření pro návštěvníky 

webu se zasláním vyplněných formulářů na kontaktní mail 

 editor pro vytvoření obsahu dokumentu umožní uživatelům vložit text, editovat a formátovat 

text online integrovaným editorem, vložit obrázky, přidat přílohy (jpg, pdf,xml,xls), připojit 

k dokumentu fotogalerii, formulář nebo dotazníkové šetření, vložit video a to jak již vlastní 

nebo sdílené prostřednictvím Youtube, fb , vimeo apod. 

 dokumenty by měly být roztříděny do kategorií, s tím, že pro jednotlivou kategorii bude 

zobrazen výpis do ní zařazených dokumentů 

 zveřejnění dokumentů bude možné naplánovat a bude možné omezit dobu, po kterou je 

dokument zveřejněn 

 na webu bude tzv. drobečková navigace, aby bylo vždy zřejmé, kde se návštěvník nachází 

 verzovací systém zobrazí výpis jednotlivých verzí dokumentů s informací kdo a kdy provedl 

úpravu, eventuálně zveřejnění dokumentu 

 redakční systém umožní přehledně zobrazit organizační strukturu úřadu a samosprávy a 

kontaktní adresář na jednotlivé osoby včetně umístění kanceláře, u každého kontaktu bude 

možné navolit v jakých orgánech nebo struktuře úřadu se nachází, u kontaktu bude možné 

přiřadit i fotografii. V adresáři budou uloženy i všechny budovy města s umístěním v mapě 

(google maps nebo podobné), aby návštěvník webu věděl, ve které budově může najít, 

hledaného úředníka 

 vkládání fotografií do fotogalerie a dokumentů by nemělo vyžadovat předchozí úpravu 

fotografie a mělo by být co nejjednodušší pro uživatele, pokud bude systém vyžadovat úpravu 

rozměrů fotografie, měl by ji provést sám s tím, že bude uchován i originál fotografie pro 

pozdější úpravy 



6 
 

 u aktualit bude možné omezit dobu zobrazení aktuality a bude u jejího zobrazení použit 

ilustrační obrázek nebo foto z jejího obsahu 

 u tiskové zprávy v přehledu bude rovněž zobrazena fotografie nebo obrázek z obsahu 

dokumentu, všechny tiskové zprávy budou dostupné v archivu a bude možné je vyhledat 

podle měsíce a roku vydání 

 dokumenty na úřední desku budou publikovány automaticky propojením na spisovou službu 

e-spis, která pro tento účel má API rozhraní. Svěšené dokumenty budou dostupné v archivu, 

aby bylo možné zjistit stav od kdy, do kdy byl dokument vyvěšen na úřední desce. Dokumenty 

na úřední desce bude možné kategorizovat podle zaměření (volná pracovní místa, veřejné 

zakázky, záměry na prodej a pronájem). 

 Na webu bude modul pro veřejné zakázky, který umožňuje zveřejnit veřejnou zakázku – popis 

veřejné zakázky, zadavatele, uvést termíny pro veřejnou zakázku a vložit zadávací 

dokumentaci. Po ukončení zakázky bude zobrazen i výsledek veřejné zakázky. Bude možné 

filtrovat veřejné zakázky podle druhu a stavu. Současně bude umožněno vkládat další 

dokumenty, které se netýkají konkrétní zakázky ve formě xls, pdf, doc – přehledy zakázek, 

obchodní podmínky apod. a odkazy na e-aukční prostředí, příp. profil zadavatele.   

 Na webu bude modul pro ztráty a nálezy, umožňující zadat popis nalezených věcí a také bude 

možno filtrovat dle stavu 

 Modul kalendář akcí umožňuje zadat a přehledně zobrazit různé společenské, sportovní, 

kulturní akce a jiné. Umožní jejich zobrazení v podobě seznamu nebo kalendáře a také 

filtrování podle druhu akce a data konání akce. Vybrané akce si může uživatel stáhnout ve 

formátu *.pdf. V případě kalendáře akcí je požadováno  propojení na kalendář akcí 

spravovaný informačním centrem na jejich webových stránkách http://www.info-vm.cz/. 

 Modul diskusní fórum umožňuje k jednotlivým dokumentům přidat diskusní fórum.  Fórum 

bude mít antispamový filtr, bude logovat IP adresy, mít filtr nepovolených výrazů, bude 

dovolat blokovat uživatele podle IP adresy a jinou ochranu proti nežádoucím aktivitám 

 Anketní systém – umožňuje zadat otázku ankety, definovat odpovědi, blokovat jednotlivé IP 

adresy a loguje kdo z jaké IP a jak hlasoval eventuálně obsahovat další opatření proti zneužití 

a vícenásobnému hlasování 

 Na web je možno vložit audio záznamy ze zastupitelstva města, tyto záznamy je možné online 

přehrávat v integrovaném online přehrávači. Všechny záznamy z jednoho zastupitelstva 

budou seřazeny v jednom dokumentu. 

 Na webu bude rovněž integrován video přehrávač pro přehrávání video souborů a bude 

možno vkládat videa ze sociální sítě youtube. 

 Web bude propojen se sociálními sítěmi facebook, twitter, youtube a to tak, že všechny 

tiskové zprávy budou automaticky publikovány na facebook a twitter. Dále budou na 

facebook a twitter automaticky publikovány zápisy, usnesení a zvukové záznamy 

z jednotlivých zasedání zastupitelstva města. Ostatní dokumenty bude možno jednotlivě 



7 
 

publikovat na sociální sítě po nastavení v redakčním systému. U dokumentů budou vložena 

tlačítka pro sdílení na sociálních sítích. 

 Bude umožněna registrace uživatelům, která jim umožní personalizovat si odebírané 

informace z webu. Např. nechat si zasílat mailem kulturní akce, nebo úřední desku apod. 

 Web bude generovat RSS kanály pro jednotlivé požadované kategorie nebo části webu podle 

specifického zaměření. 

 Při zobrazení výpisů dokumentů v daném uzlu struktury webu bude možno jednoduše měnit 

pořadí, přesouvat dokumenty mezi jednotlivými uzly struktury a jednoduše je mazat. 

Smazané dokumenty bude možno opět zobrazit. 

 Bude možné dynamicky měnit obsah jednotlivých částí designu webu. Bude měnit menu, 

obsah hlavičky a patičky webu. Přidávat do jednotlivých částí např. fotografie, animace, 

obrázky nebo videa. 

 Do webu bude možno vložit dynamicky kód Google analytics. S tím, že pro úpravy kódu 

Google analytics nebude nutný zásah programátora 

 Pro jednotlivé dokumenty bude možno měnit hlavičku eventuálně patičku dokumentu 

 Obsah webu bude generovat tzv. uživatelsky přívětivé odkazy a bude podporvat tzv SEO 

optimalizaci s tím, že bude zajištěno přesměrování dokumentů ze staré webu na nový, tak aby 

stávající obsah nevypadl ze zaindexování na Googlu a Seznamu 

 V hlavičce webu budou tzv. metatagy pro sociální sítě Facebook, Twitter, Google+  

 Web bude podporovat strukturovaná data vyhledávače Google 

 Veškerý obsah stávajícího webu bude plně převeden (importován) do nového webu. Stávající 

web má v databázi PostgreSQL asi 500MB dat a dalších 40 GB dat je uloženo na serveru. Po 

převedení do nového systému bude provedeno přesměrování starých stránek tak, abychom 

nepřišli o zaindexovaný obsah webu ve vyhledávačích Google a Seznam. 

 Design webu by měl být navržen tak, aby si jej mohl uživatel přizpůsobit svým potřebám 

(např. změnit velikost písma) a měl by být tvořen s ohledem na požadavky blindfriendly web 

 Design nového webu by měl být responzivní, integorány budou tiskové CSS styly pro snadné 

vytištění dokumentu 

 Úvodní stránka webu by měla umožňovat tematicky dělené zobrazení informací (sekce 

turista, občan, podnikatel apod.) 

 V adresáři bude u každého zaměstnance zobrazen stav, zda je přítomen, nebo ne. Stav bude 

zjišťován dotazem z docházkového systému firmy Phobos. 

 Kniha přání, podnětů a připomínek uživatelé budou moci vyplnit záznam do této knihy. 

Záznam bude předán odpovědným pracovníkům a jejich následné vyjádření bude spolu se 

záznamem zobrazeno i pro další uživatele webu 

 Na webu bude zprovozněno fulltextové vyhledávání napříč veškerým obsahem webu 

 

 

 


